
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR v motokrosu ŽEN 2013                                   A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN          5.závod seri álu                          

--------------------------------------
Třída MEZ M ČR žen * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 213 MLÝNKOVÁ     MARIKA   A CH 93 VL ČNOV                          KAWASAKI 250 4T  25 25     50

      2. 221 LA ŇKOVÁ      BARBORA  A MO 91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                  SUZUKI 250 4T    20 22    42

      3.  96 SIMONOVÁ     LUCIE      CH 86 HOŠTKA                          KTM 250 4T       22 20    4 2

      4.  14 HROMKOVÁ     TEREZA     CH 93 TROUBSKO                         KTM 250          16 18    3 4

      5. 226 KORE ČKOVÁ    EDITA    B CH 94 HORŠOVSKÝ TÝN                   KAWASAKI 250 4T  18 15    33

      6. 131 ŘEŘICHOVÁ    KRISTÝNA C CH 93 VLAŠIM                          KTM 250 4T       15 16    31

      7. 111 SOBOTKOVÁ    HANA     C CH 90 ČERNÉ VODĚRADY                  SUZUKI 125       13 14    27

      8.  19 SICHROVSKÁ   ANETA    C CH 99 MLADÁ VO ŽICE                    SUZUKI 85        12 12    2 4

      9.  22 BARTKOVÁ     NATÁLIE  C CH 95 STRAKONI CE                      KAWASAKI 125     14  9    2 3

     10.  31 POSPÍCHALOVÁ LUCIE      KA 00 LHENICE                         KTM 85           10 13    2 3

     11.  29 KRÁLIKOVÁ    KAMILA   C CH 82 PRAHA                           SUZUKI 250 4T    11 11    2 2

     12. 294 VLACHOVÁ     ELIŠKA   C CH 94 ZRU Č - SENEC                    HONDA 250 4T      8 10    18

     13.  18 FEGLAROVÁ    DANIELA  C -- 99 PRAHA 9                         SUZUKI 250        9  0     9

     14. 273 PURMOVÁ      BARBORA    CH 95 PECKA                           YAMAHA 250 4T     7  0     7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 16:28:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM ŽEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR v motokrosu ŽEN 2013                                   A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN          5.závod seri álu                          

-------------------------------------------------- Start 13:23:01 
Třída MEZ M ČR žen / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 213 MLÝNKOVÁ     MARIKA   A CH 93 VL ČNOV                          KAWASAKI 250 4T   13  19:17.922             25

      2.  96 SIMONOVÁ     LUCIE      CH 86 HOŠTKA                          KTM 250 4T        13  19:31 .917    :13.995  22

      3. 221 LA ŇKOVÁ      BARBORA  A MO 91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                  SUZUKI 250 4T     13  19:36.718    :18.796  20

      4. 226 KORE ČKOVÁ    EDITA    B CH 94 HORŠOVSKÝ TÝN                   KAWASAKI 250 4T   12  19:20.073   -1  LAP   1 8

      5.  14 HROMKOVÁ     TEREZA     CH 93 TROUBSKO                         KTM 250           12  19:25 .126   -1  LAP   16

      6. 131 ŘEŘICHOVÁ    KRISTÝNA C CH 93 VLAŠIM                          KTM 250 4T        12  19:37.550   -1  LAP   15

      7.  22 BARTKOVÁ     NATÁLIE  C CH 95 STRAKONI CE                      KAWASAKI 125      12  20:15 .528   -1  LAP   14

      8. 111 SOBOTKOVÁ    HANA     C CH 90 ČERNÉ VODĚRADY                  SUZUKI 125        12  20:24.7 73   -1  LAP   13

      9.  19 SICHROVSKÁ   ANETA    C CH 99 MLADÁ VO ŽICE                    SUZUKI 85         11  19:19 .181   -2  LAPS  12

     10.  29 KRÁLIKOVÁ    KAMILA   C CH 82 PRAHA                           SUZUKI 250 4T     11  19:40 .602   -2  LAPS  11

     11.  31 POSPÍCHALOVÁ LUCIE      KA 00 LHENICE                         KTM 85            11  19:42 .169   -2  LAPS  10

     12.  18 FEGLAROVÁ    DANIELA  C -- 99 PRAHA 9                         SUZUKI 250        11  20:20 .905   -2  LAPS   9

     13. 294 VLACHOVÁ     ELIŠKA   C CH 94 ZRU Č - SENEC                    HONDA 250 4T      10  2 0:02.438   -3  LAPS   8

     14. 273 PURMOVÁ      BARBORA    CH 95 PECKA                           YAMAHA 250 4T      4  07:32 .731   -9  LAPS   7

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  213  ... 46,480 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.093 st. č.:  213  v kole  3  rychlost:  48,088 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR v motokrosu ŽEN 2013                                   A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN          5.závod seri álu                          

--------------------------------------------------- ------- Start 13:23:01 
Třída MEZ M ČR žen / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  14  18  19  22  29  31  96 111 131 213 221 226 27 3 294
--------------------------------------------------- ---------

  1. 213 221  96  14 226  22 111 131  19  18  29 27 3  31 294  //
  2. 213 221  96  14 226  22 111  19 131  18  29  3 1 273 294  //
  3. 213 221  96  14 226  22 111 131  19  18  29  3 1 273  // 294
  4. 213 221  96  14 226  22 131 111  19  18  29  3 1  // 273 294
  5. 213  96 221  14 226  22 131 111  19  //  29  1 8  31 294
  6. 213  96 221  14 226  22 131 111  //  19  29  1 8  31 294
  7. 213  96 221 226  14 131  22  // 111  19  29  3 1  18 294
  8. 213  96 221 226  14 131  22  // 111  19  29  3 1  18 294
  9. 213  96 221 226  14 131  //  22 111  19  29  3 1  18 294
 10. 213  96 221 226  14  // 131  22 111  19  29  3 1  18 294
 11. 213  96 221 226  //  14 131  22 111  19  29  3 1  18
 12. 213  96 221  // 226  14 131  22 111
 13. 213  96 221

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 13:43:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM ŽEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR v motokrosu ŽEN 2013                                   A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN          5.závod seri álu                          

--------------------------------------------------- ---
Třída MEZ M ČR žen / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 14  HROMKOVÁ TEREZA  18  FEGLAROVÁ DANIELA  19  SICH ROVSKÁ ANETA  22  BARTKOVÁ NATÁLIE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.506   01:45.506   1 02:01.304   02:01.304    1 01:59.516   01:59.516   1 01:51.067   01:51.06 7 
  2 03:15.404  >01:29.898<   2 03:47.015  >01:45.711 <   2 03:43.955   01:44.439   2 03:26.260  >01:35.19 3<
  3 04:46.331   01:30.927   3 05:34.437   01:47.422    3 05:27.870   01:43.915   3 05:03.399   01:37.13 9 
  4 06:17.858   01:31.527   4 07:21.505   01:47.068    4 07:12.171   01:44.301   4 06:40.556   01:37.15 7 
  5 07:51.345   01:33.487   5 09:11.289   01:49.784    5 08:56.154   01:43.983   5 08:17.943   01:37.38 7 
  6 09:25.330   01:33.985   6 10:58.870   01:47.581    6 10:40.055   01:43.901   6 09:56.820   01:38.87 7 
  7 11:31.306   02:05.976   7 12:50.419   01:51.549    7 12:23.038   01:42.983   7 11:35.901   01:39.08 1 
  8 13:03.351   01:32.045   8 14:42.773   01:52.354    8 14:09.816   01:46.778   8 13:19.084   01:43.18 3 
  9 14:36.750   01:33.399   9 16:35.847   01:53.074    9 15:52.464  >01:42.648<   9 15:01.075   01:41.99 1 
 10 16:13.397   01:36.647  10 18:29.636   01:53.789   10 17:36.125   01:43.661  10 16:46.339   01:45.26 4 
 11 17:47.893   01:34.496  11 20:20.905   01:51.269   11 19:19.181   01:43.056  11 18:29.885   01:43.54 6 
 12 19:25.126   01:37.233  12 20:15.528   01:45.643 

 29  KRÁLIKOVÁ KAMILA  31  POSPÍCHALOVÁ LUCIE  96  SI MONOVÁ LUCIE 111  SOBOTKOVÁ HANA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.022   02:04.022   1 02:07.449   02:07.449    1 01:43.368   01:43.368   1 01:51.844   01:51.84 4 
  2 03:52.422   01:48.400   2 03:52.869   01:45.420    2 03:10.922   01:27.554   2 03:40.873   01:49.02 9 
  3 05:39.105   01:46.683   3 05:40.463   01:47.594    3 04:37.508  >01:26.586<   3 05:17.448  >01:36.57 5<
  4 07:24.477   01:45.372   4 07:25.340   01:44.877    4 06:05.689   01:28.181   4 06:57.276   01:39.82 8 
  5 09:10.257   01:45.780   5 09:12.309   01:46.969    5 07:34.564   01:28.875   5 08:36.789   01:39.51 3 
  6 10:55.623   01:45.366   6 10:59.174   01:46.865    6 09:03.686   01:29.122   6 10:16.779   01:39.99 0 
  7 12:43.236   01:47.613   7 12:43.820   01:44.646    7 10:33.377   01:29.691   7 11:57.979   01:41.20 0 
  8 14:28.150   01:44.914   8 14:28.881   01:45.061    8 12:02.555   01:29.178   8 13:40.921   01:42.94 2 
  9 16:11.989   01:43.839   9 16:12.482   01:43.601    9 13:32.075   01:29.520   9 15:21.568   01:40.64 7 
 10 17:55.444  >01:43.455<  10 17:55.944  >01:43.462 <  10 15:01.788   01:29.713  10 17:02.305   01:40.73 7 
 11 19:40.602   01:45.158  11 19:42.169   01:46.225   11 16:30.833   01:29.045  11 18:43.204   01:40.89 9 

 12 17:59.502   01:28.669  12 20:24.773   01:41.569  
 13 19:31.917   01:32.415 

131  ŘEŘICHOVÁ KRISTÝNA 213  MLÝNKOVÁ MARIKA 221  LA ŇKOVÁ BARBORA 226  KOREČKOVÁ EDITA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.015   01:53.015   1 01:40.362   01:40.362    1 01:41.782   01:41.782   1 01:48.456   01:48.45 6 
  2 03:44.512   01:51.497   2 03:06.817   01:26.455    2 03:09.310   01:27.528   2 03:18.678  >01:30.22 2<
  3 05:18.103   01:33.591   3 04:32.910  >01:26.093 <   3 04:36.797  >01:27.487<   3 04:49.868   01:31.19 0 
  4 06:50.621  >01:32.518<   4 05:59.877   01:26.967    4 06:05.378   01:28.581   4 06:22.961   01:33.09 3 
  5 08:24.201   01:33.580   5 07:27.618   01:27.741    5 07:34.904   01:29.526   5 08:00.049   01:37.08 8 
  6 09:59.066   01:34.865   6 08:56.421   01:28.803    6 09:07.442   01:32.538   6 09:37.646   01:37.59 7 
  7 11:33.390   01:34.324   7 10:24.161   01:27.740    7 10:37.067   01:29.625   7 11:11.846   01:34.20 0 
  8 13:08.124   01:34.734   8 11:52.192   01:28.031    8 12:06.109   01:29.042   8 12:49.828   01:37.98 2 
  9 14:44.231   01:36.107   9 13:19.820   01:27.628    9 13:34.623   01:28.514   9 14:27.693   01:37.86 5 
 10 16:20.997   01:36.766  10 14:48.562   01:28.742   10 15:03.936   01:29.313  10 16:03.715   01:36.02 2 
 11 17:58.118   01:37.121  11 16:17.628   01:29.066   11 16:32.885   01:28.949  11 17:39.147   01:35.43 2 
 12 19:37.550   01:39.432  12 17:46.618   01:28.990   12 18:02.613   01:29.728  12 19:20.073   01:40.92 6 

 13 19:17.922   01:31.304  13 19:36.718   01:34.105  

273  PURMOVÁ BARBORA 294  VLACHOVÁ ELIŠKA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.146   02:07.146   1 02:10.841   02:10.841  
  2 03:57.523   01:50.377   2 04:02.945  >01:52.104 <
  3 05:45.996   01:48.473   3 06:16.472   02:13.527  
  4 07:32.731  >01:46.735<   4 08:14.535   01:58.063  

  5 10:10.584   01:56.049 
  6 12:08.127   01:57.543 
  7 14:05.124   01:56.997 
  8 16:01.598   01:56.474 
  9 18:03.502   02:01.904 
 10 20:02.438   01:58.936 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 13:43:58 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM ŽEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR v motokrosu ŽEN 2013                                   A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN          5.závod seri álu                          

-------------------------------------------------- Start 16:07:19 
Třída MEZ M ČR žen / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 213 MLÝNKOVÁ     MARIKA   A CH 93 VL ČNOV                          KAWASAKI 250 4T   12  18:02.993             25

      2. 221 LA ŇKOVÁ      BARBORA  A MO 91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                  SUZUKI 250 4T     12  18:09.204    :06.211  22

      3.  96 SIMONOVÁ     LUCIE      CH 86 HOŠTKA                          KTM 250 4T        12  18:34 .943    :31.950  20

      4.  14 HROMKOVÁ     TEREZA     CH 93 TROUBSKO                         KTM 250           12  19:22 .498  01:19.505  18

      5. 131 ŘEŘICHOVÁ    KRISTÝNA C CH 93 VLAŠIM                          KTM 250 4T        12  19:39.703  01:36.710  16

      6. 226 KORE ČKOVÁ    EDITA    B CH 94 HORŠOVSKÝ TÝN                   KAWASAKI 250 4T   11  18:42.069   -1  LAP   1 5

      7. 111 SOBOTKOVÁ    HANA     C CH 90 ČERNÉ VODĚRADY                  SUZUKI 125        11  18:57.7 47   -1  LAP   14

      8.  31 POSPÍCHALOVÁ LUCIE      KA 00 LHENICE                         KTM 85            11  19:26 .792   -1  LAP   13

      9.  19 SICHROVSKÁ   ANETA    C CH 99 MLADÁ VO ŽICE                    SUZUKI 85         11  19:38 .217   -1  LAP   12

     10.  29 KRÁLIKOVÁ    KAMILA   C CH 82 PRAHA                           SUZUKI 250 4T     10  18:44 .496   -2  LAPS  11

     11. 294 VLACHOVÁ     ELIŠKA   C CH 94 ZRU Č - SENEC                    HONDA 250 4T       9  1 9:16.084   -3  LAPS  10

     12.  22 BARTKOVÁ     NATÁLIE  C CH 95 STRAKONI CE                      KAWASAKI 125       4  09:08 .776   -8  LAPS   9

  Nestartovali:
          18 FEGLAROVÁ    DANIELA  C -- 99 PRAHA 9                         SUZUKI 250       

         273 PURMOVÁ      BARBORA    CH 95 PECKA                           YAMAHA 250 4T    

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  213  ... 45,873 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:27.943 st. č.:  96  v kole  3  rychlost:  47,076 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR v motokrosu ŽEN 2013                                   A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN          5.závod seri álu                          

--------------------------------------------------- ------- Start 16:07:19 
Třída MEZ M ČR žen / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  14  18  19  22  29  31  96 111 131 213 221 226 27 3 294
--------------------------------------------------- ---------

  1. 213  96 221  14 226 111  31  19 131  29  22 29 4  //
  2. 213  96 221  14 226 111 131  31  19  29 294  / /  22
  3. 213  96 221  14 226 111 131  31  19  29  // 29 4  22
  4. 213  96 221  14 226 111 131  31  19  29  // 29 4  22
  5. 213  96 221  14 131 226 111  31  19  //  29 29 4
  6. 213  96 221  14 131 226 111  //  31  19  29 29 4
  7. 213  96 221  14 131 226 111  //  31  19  29 29 4
  8. 213  96 221  14 131  // 226 111  31  19  29 29 4
  9. 213 221  96  14 131  // 226 111  31  19  29 29 4
 10. 213 221  96  14 131  // 226 111  31  19  29
 11. 213 221  96  14 131  // 226 111  31  19
 12. 213 221  96  14 131

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 16:27:31 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM ŽEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR v motokrosu ŽEN 2013                                   A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN          5.závod seri álu                          

--------------------------------------------------- ---
Třída MEZ M ČR žen / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 14  HROMKOVÁ TEREZA  19  SICHROVSKÁ ANETA  22  BARTK OVÁ NATÁLIE  29  KRÁLIKOVÁ KAMILA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:44.383   01:44.383   1 02:01.444   02:01.444    1 02:14.050   02:14.050   1 02:07.113   02:07.11 3 
  2 03:13.819  >01:29.436<   2 03:47.372   01:45.928    2 05:24.338   03:10.288   2 03:53.353  >01:46.24 0<
  3 04:44.013   01:30.194   3 05:31.853   01:44.481    3 07:13.357  >01:49.019<   3 05:40.630   01:47.27 7 
  4 06:19.737   01:35.724   4 07:16.634   01:44.781    4 09:08.776   01:55.419   4 07:27.742   01:47.11 2 
  5 07:56.821   01:37.084   5 09:02.538   01:45.904    5 09:20.280   01:52.538 
  6 09:33.406   01:36.585   6 10:48.450   01:45.912    6 11:11.523   01:51.243 
  7 11:09.031   01:35.625   7 12:34.288   01:45.838    7 13:02.248   01:50.725 
  8 12:46.274   01:37.243   8 14:19.694   01:45.406    8 14:53.414   01:51.166 
  9 14:23.266   01:36.992   9 16:07.812   01:48.118    9 16:48.008   01:54.594 
 10 15:59.522   01:36.256  10 17:54.659   01:46.847   10 18:44.496   01:56.488 
 11 17:42.894   01:43.372  11 19:38.217  >01:43.558 <
 12 19:22.498   01:39.604 

 31  POSPÍCHALOVÁ LUCIE  96  SIMONOVÁ LUCIE 111  SOBO TKOVÁ HANA 131  ŘEŘICHOVÁ KRISTÝNA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.241   01:59.241   1 01:41.675   01:41.675    1 01:53.300   01:53.300   1 02:04.239   02:04.23 9 
  2 03:44.524   01:45.283   2 03:10.838   01:29.163    2 03:32.024  >01:38.724<   2 03:40.701   01:36.46 2 
  3 05:29.177   01:44.653   3 04:38.781  >01:27.943 <   3 05:10.885   01:38.861   3 05:15.784   01:35.08 3 
  4 07:14.261   01:45.084   4 06:06.995   01:28.214    4 06:51.197   01:40.312   4 06:51.449   01:35.66 5 
  5 08:58.414   01:44.153   5 07:35.141   01:28.146    5 08:34.752   01:43.555   5 08:28.622   01:37.17 3 
  6 10:42.608   01:44.194   6 09:05.562   01:30.421    6 10:15.226   01:40.474   6 10:03.748   01:35.12 6 
  7 12:27.400   01:44.792   7 10:36.420   01:30.858    7 11:56.406   01:41.180   7 11:39.223   01:35.47 5 
  8 14:11.805   01:44.405   8 12:05.131   01:28.711    8 13:48.115   01:51.709   8 13:15.186   01:35.96 3 
  9 15:56.275   01:44.470   9 13:43.095   01:37.964    9 15:29.441   01:41.326   9 14:50.919   01:35.73 3 
 10 17:40.272  >01:43.997<  10 15:22.002   01:38.907   10 17:11.815   01:42.374  10 16:25.694  >01:34.77 5<
 11 19:26.792   01:46.520  11 16:56.941   01:34.939   11 18:57.747   01:45.932  11 18:00.908   01:35.21 4 

 12 18:34.943   01:38.002  12 19:39.703   01:38.795 

213  MLÝNKOVÁ MARIKA 221  LA ŇKOVÁ BARBORA 226  KOREČKOVÁ EDITA 294  VLACHOVÁ ELIŠKA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:41.248   01:41.248   1 01:42.610   01:42.610    1 01:49.093   01:49.093   1 02:17.619   02:17.61 9 
  2 03:10.015   01:28.767   2 03:12.252   01:29.642    2 03:23.615   01:34.522   2 04:21.951  >02:04.33 2<
